
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 025/2019-CPV, publicado em 01 de fevereiro de 2019                                                            Página 1 de 1 

Edital Nº 025/19-CPV                                                  Boa Vista – RR, 01 de fevereiro de 2019. 
 
  

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 024/2018-CPV-

Consolidado, de 20 de junho de 2018, resolve: 

  

 

 Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos à pontuação preliminar da 

redação – Vestibular 2019, conforme Anexo I; 

 

 

 Art. 2° Disponibilizar a Pontuação Oficial da Prova de Redação e do Teste de 

Habilidades Específicas do curso de Arquitetura e Urbanismo do Processo Seletivo 

Vestibular 2019, nas modalidades Prova Integral (PI) e Processo Seletivo Seriado - Etapa 

3 (E3), no endereço eletrônico abaixo: 

https://cpv.ufrr.br/vestibular/processo/acompanhar 

 

 

 

 

   
         

   Ricardo Bergamini 
Presidente da CPV/UFRR – em exercício 

 

https://cpv.ufrr.br/vestibular/processo/acompanhar


           MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

           UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

           PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

           COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I - RESULTADO DOS RECURSOS À PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA REDAÇÃO - VESTIBULAR 2019

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO/MOTIVO

1 241966 AMANDA CAROLINA NUNES CARVALHO INDEFERIDO

2 249747 ANNA CAROLINA LEITÃO DE BIAZI INDEFERIDO

3 248831 ANNE MYKAELLY NOGUEIRA DE SOUSA INDEFERIDO

4 252112 ANTONIO HENRIQUE PENNA PELLIZZETTI DEFERIDO PARCIALMENTE

5 253586 ANTONIO LEVI FARIAS BORBA INDEFERIDO

6 251053 ANY CRISTHINA GUEDES GOTARDI INDEFERIDO

7 254586 ARTHIRIS IRIS SOUZA DA SILVA ERNESTO INDEFERIDO

8 242488 ARYANNE MENDONÇA ROTH NOGUEIRA INDEFERIDO

9 252380 AYRON PONTE EVANGELISTA DE SOUSA INDEFERIDO

10 242935 BARBARA LIMA DE LAIA INDEFERIDO

11 250305 BÁRBARA PONCIANO LIMA DIAS INDEFERIDO

12 253158 BRYAN LUIDI DE ASSIS SANTIAGO INDEFERIDO

13 249497 CAIO BRUNO TRAJANO DE ANDRADE INDEFERIDO

14 250782 DAFNIN LIMA DE SOUZA RAMOS INDEFERIDO

15 248153 DÉBORA LÚCIA FIRMINO DOS SANTOS INDEFERIDO

16 253981 DRIELY PINTO TORREIAS INDEFERIDO

17 245367 FLÁVIO AUGUSTO ROCHA DE LIMA INDEFERIDO

18 247283 GABRIELI CRISTINA DA SILVA AULER INDEFERIDO

19 243564 GEOVANA FERNANDES AQUINO INDEFERIDO

20 242682 GUILHERME FERREIRA OESTREICHER INDEFERIDO

21 250848 HELBER WESLLEY FRANCELINO CATARINA INDEFERIDO

22 243587 HIGINO NASCIMENTO DE CARVALHO INDEFERIDO

23 255792 HUMBERTO HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS INDEFERIDO

24 244398 HYGOR DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO

25 247193 IARA DE MELO RESENDE VERAS INDEFERIDO

26 254690 ITALO IRIS BOIBA RODRIGUES DA CUNHA INDEFERIDO

27 243722 JADE ANDREINA MENEZES DOS SANTOS INDEFERIDO

28 241697 JAILANE DE SOUZA SOBRINHO INDEFERIDO

29 242410 JOÃO BATISTA FÉLIX DE SOUSA INDEFERIDO

30 241912 JOÃO MARTINS DE MORAIS NETO INDEFERIDO

31 248740 JOAO VICTOR CARDOSO DE SOUZA INDEFERIDO

32 253845 JOILTO ARAUJO AZEDO INDEFERIDO

33 251098 KARINA VALENTE DE MORAIS SANTOS INDEFERIDO

34 248952 KIARA CRISTHINA TORRES CARDENAS INDEFERIDO

35 246980 LARA BENEDETTI BISPO INDEFERIDO

36 243255 LARISSA ABREU FERREIRA INDEFERIDO

37 252532 LARISSA SANTOS SILVA INDEFERIDO

38 246860 LAURA BEATRIZ ROCHA BACELAR PAIVA INDEFERIDO

39 245772 LETICIA PRAIA DE ALENCAR INDEFERIDO

40 254881 LIA LEAL LAURINI INDEFERIDO

41 244876 LUCAS CAEL AZEVEDO RAMOS BENDAHAM INDEFERIDO

42 245836 LUCAS LEONARDO OLIVEIRA MARINHO INDEFERIDO

43 242169 LUCAS OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO

44 242580 LUCAS SILVA MAIA INDEFERIDO



45 246421 LUIZ DAVI GUIMARÃES TEIXEIRA INDEFERIDO

46 247152 LUIZ FELIPE SOARES DA SILVA INDEFERIDO

47 251769 LUIZ FELIPE SOUSA E SOUZA INDEFERIDO

48 253451 LUIZA LORY EBLING SOUZA INDEFERIDO

49 242238 LYNO RODOLFO O. ASTMANN INDEFERIDO

50 248248 MARCELLUS LELES GONÇALVES INDEFERIDO

51 252215 MARCOS GABRIEL MENEZES COSTA INDEFERIDO

52 245115 MARIO JORGE DAS NEVES FILHO INDEFERIDO

53 253908 MARISTHELLA NARA ALVES DE LIMA INDEFERIDO

54 249366 MATEUS RODRIGUES MOREIRA INDEFERIDO

55 243096 MATHEUS VINICIUS DE SOUZA INDEFERIDO

56 247185 MATHEUS YAGO VIEIRA RIBEIRO INDEFERIDO

57 241486 MAYCO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

58 242519 MICAELA COSTA CAVALCANTE INDEFERIDO

59 243883 MUSI UCHÔA INDEFERIDO

60 243883 NAIRA SHAYENNE DE OLIVEIRA CRISPIM INDEFERIDO

61 242963 OTAVIO PENNA PELLIZZETTI INDEFERIDO

62 247678 PALOMA SOUZA MACHADO RONDON INDEFERIDO

63 251252 PAULO EDUARDO OLIVEIRA MEDEIROS. INDEFERIDO

64 247669 PEDRO HENRIQUE ROSA ARAUJO INDEFERIDO

65 244635 RENAN ALVES ANDRADE INDEFERIDO

66 254536 RICARDO LUIS SILVA DE MELO INDEFERIDO

67 241377 RONNALD DANNYEL SILVA CUNHA INDEFERIDO

68 243821 RUAN DAVI REBOUÇAS DE SOUSA INDEFERIDO

69 248900 RUTEMBERG VILAR DE CARVALHO JUNIOR INDEFERIDO

70 253170 SAFI SALHAH INDEFERIDO

71 252501 SARAH CRISTINA SOARES PERUGGIA INDEFERIDO

72 252608 SÉRGIO MANOEL VASCONCELOS DA ROCHA INDEFERIDO

73 241614 THAYS KAROLYNE PONTE PRADO AGUIAR INDEFERIDO

74 244169 VALDINEI LUCAS WOTTRICH INDEFERIDO

75 250359 VALMIR ANDRÉ PECCINI INDEFERIDO

76 250892 VANESSA CHAGAS MOUTINHO INDEFERIDO

77 242725 VANESSA MESSCHMIDT MELLO INDEFERIDO

78 241842 VICTÓRIA ARAÚJO BEZERRA DE FREITAS INDEFERIDO

79 242374 VINÍCIUS DA COSTA FAUSTINO INDEFERIDO

80 246646 VINICIUS GIBSON ALVES BRAZ INDEFERIDO

81 247029 VINICIUS NASCIMENTO OLIVEIRA INDEFERIDO

82 241416 VITOR ERNESTO CALIARI MOTA INDEFERIDO

83 249163 VITÓRIA DE SOUSA ARAÚJO FARIAS INDEFERIDO

84 244675 VITÓRIA SANCHES BARRETO INDEFERIDO

85 243745 VITÓRIA SILVA DE SOUZA DEFERIDO PARCIALMENTE

86 250466 WENDY LORENI HARDY REINERT INDEFERIDO

  Anexo I do Edital N.º 025/2019-CPV


